
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 15/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Biscuit emballé Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Fromage emballé Emmental Lait

Pain buns Pain burger/bagel Gluten

Pomme Pomme

Préparation au thon Ail, Fromage blanc, Persil, Jus de fruits, Thon
au naturel Lait, Poissons

Salade aux œufs façon Piémontaise Tomate, Échalote, Pomme de terre, Sel fin,
Cornichon, Oeuf dur Oeufs

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette à la framboise Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise,
Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la mayonnaise Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt arôme Yaourt aromatisé Lait

petite cuillère en bois Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 16/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit emballé Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Coquillettes BIO Sel gros, Coquillettes, Huile Gluten

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Jambon blanc LR Jambon blanc Lait

Melon Melon

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Sandwich pain viennois dinde fromage frais Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité
fromagère Gluten, Lait

Sandwich pain viennois thon tomate fromage
frais

Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité
fromagère, Pain viennois Gluten, Lait, Oeufs

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 17/07/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit emballé Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Compote pomme Pomme

Et citron Citron

Et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Fromage emballé Emmental Lait

Meunière de colin MSC Poisson meunière Gluten, Poissons

Pastèque Pastèque

Pâté de campagne LR Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten

Sandwich pain viennois thon tomate fromage
frais

Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité
fromagère, Pain viennois Gluten, Lait, Oeufs

Terrine de légumes Terrine aux légumes Céleri, Lait, Oeufs

Yaourt à la vanille (régional) Yaourt aromatisé Lait

mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs

petite cuillère en bois Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 18/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit emballé Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Boulettes au bœuf VBF Boulette au boeuf Gluten, Soja

Cake du chef aux pêches (farine Bio)
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Lait en poudre, Farine de blé, Pêche

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes vapeur Carotte, Sel fin, Huile

Chips Chips

Concombre Concombre

Falafel Falafels Gluten

Fruit frais Pomme

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sandwich pain viennois jambon blanc
emmental fromage frais

Jambon blanc, Emmental, Spécialité
fromagère, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich pain viennois oeuf tomate fromage
frais

Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Spécialité
fromagère Gluten, Lait, Oeufs

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé,
Colorant, Huile, Eau, Brunoise de légumes Céleri, Gluten

Suisse aux fruits Fromage blanc Lait

Vinaigrette au fromage blanc Échalote, Fromage blanc, Ciboulette, Jus de
fruits Lait, Sulfites

petite cuillère en bois Emballage / usage unique / matériel
nettoyage


